

80Days ApS

Strandvejen 130 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 57 57

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Camilla Levin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	80Days ApS Strandvejen 130 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 57 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Camilla Levin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.053 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.933.903	4.665.951
1 Personaleomkostninger	-5.653.000	-2.983.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.408</u>	<u>-48.544</u>
Driftsresultat	16.209.495	1.633.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	415.345	311.745
Andre finansielle indtægter	415.312	328.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-291.862</u>	<u>-170.392</u>
Resultat før skat	16.748.290	2.103.356
3 Skat af årets resultat	<u>-3.695.647</u>	<u>-468.892</u>
Årets resultat	13.052.643	1.634.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-947.357</u>	<u>-1.365.536</u>
Disponeret i alt	13.052.643	1.634.464

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.690.753	6.638.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	19.770.753	9.718.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.974	14.685
Hensatte forpligtelser i alt	29.974	14.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.693	40.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.680.358	468.116
Anden gæld	1.496.310	1.243.092
Periodeafgrænsningsposter	33.973.965	28.644.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.194.326	30.396.612
Gældsforpligtelser i alt	39.194.326	30.396.612
Passiver i alt	58.995.053	40.129.407

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	8.003.646	3.000.000	11.083.646
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.365.536	3.000.000	1.634.464
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	6.638.110	3.000.000	9.718.110
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-947.357	14.000.000	13.052.643
	80.000	5.690.753	14.000.000	19.770.753

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.274.749	2.842.580
Pensioner	312.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	28.401	20.449
Personaleomkostninger i øvrigt	37.850	18.668
	<u>5.653.000</u>	<u>2.983.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	291.862	170.392
	<u>291.862</u>	<u>170.392</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.680.358	468.116
Årets regulering af udskudt skat	15.289	776
	<u>3.695.647</u>	<u>468.892</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	631.342	596.342
Tilgang i årets løb	509.276	35.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.140.618</u>	<u>631.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-408.382	-359.838
Årets af-/nedskrivninger	-71.408	-48.544
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-479.790</u>	<u>-408.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>660.828</u>	<u>222.960</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	216.470	213.078
Tilgang i årets løb	<u>715.618</u>	<u>3.392</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>932.088</u>	<u>216.470</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>932.088</u>	 <u>216.470</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>119</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Levin Holding ApS, CVR-nr. 32338100, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.007 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
